Locação do imóvel localizado 
na Rua José Bonifácio n.º 404, Centro, neste 
município, destinado para funcionamento de 
Unidades Administrativas da Prefeitura de São 
Vicente. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 19 
de Dezembro de 2025. Valor mensal do aluguel: 
R$ 70.895,23 (setenta mil, oitocentos e noventa e 
cinco reais e vinte e três centavos). Just.: Art. 74, 
inc. V da Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 16 de 
dezembro de 2025.

SECRETARIA DA SAÚDE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 127/25. 
EDITAL N.º 91/25 - PROC.

[...]

de São Vicente, conforme especificações contidas 
neste Termo de Referência, pelo período 12 (doze) 
meses. Adjudicado em 27/11/25. Para a empresa: 
Medlevensohn Comércio e Representações 
de Produtos Hospitalares Ltda., CNPJ n.º 
XX.343.029/0001-XX – LOTE 01 no valor de R$ 
23.568,75 (Vinte e três mil quinhentos e sessenta 
e oito reais e setenta e cinco centavos) e para a 
Empresa Pouso Farma Hospitalar - XX.519.219/0001-
XX - LOTE 02: R$ 8.426,25 (oito mil quatrocentos e 
vinte e seis reais e vinte e cinco centavos). Just.: Lei 
Federal 14.133/21. São Vicente, 18 de dezembro de 
2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 152/25. EDITAL N.º 152/25. PROC. ADM. N.º 
10.662/25.